ימין ואלישמע, אנו מחליטים לבקש מוועדת נווה המשרד לשירותי דת ולאור עמדת הוועדים המקומיים

החריגים לאשר את המשך העסקתם של הרב אלמשעלי יאיר במושב נווה ימין והרב ג'רבי נתנאל במושב

ם במקום כהונתם אלישמע, וזאת על אף שמקום מגוריהם אינו ביישובים עצמם כנדרש בחוק מגורי רבני

והוועד המקומי אלישמע מיום 2002תשס"ג ימין, נווה הוועד המקומי פי עמדת על שהוצגו 17.12.2024.

בפניכם, על אף שמקום מגוריהם הינו מחוץ ליישובים, שירותי הדת שהם נותנים ליישוב בו הם מכהנים

ונגיש בימי חול, נפגעים והם מספקים שירותי דת באופן זמין ומועד, לשביעות רצון הוועדים אינם שבת

המקומיים של יישובים אלה.

* חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.

החלטה: לבקשת המשרד לשירותי דת ולאור עמדת הוועדים המקומיים נווה ימין ואלישמע, אנו

מחליטים לבקש מוועדת החריגים לאשר את המשך העסקתם של הרב אלמשעלי יאיר במושב נווה ימין

והרב ג'רבי נתנאל במושב אלישמע, וזאת על אף שמקום מגוריהם אינו ביישובים עצמם כנדרש בחוק

. על פי עמדת הוועד המקומי נווה ימין, והוועד המקומי 2002רבנים במקום כהונתם תשס"ג מגורי

שהוצגו בפניכם, על אף שמקום מגוריהם הינו מחוץ ליישובים, שירותי הדת 17.12.2024אלישמע מיום

חול, שהם נותנים ליישוב בו הם מכהנים אינם נפגעים והם מספקים שירותי דת באופן זמין ונגיש בימי

שבת ומועד, לשביעות רצון הוועדים המקומיים של יישובים אלה. אושר ברוב קולות.

אישור ועדת ביקורת צור יצחק.